РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХI СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 31 » июля 2020 года                                                                         ХI/№ 55 - V
г. Лахденпохья

О назначении и проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Лахденпохского городского поселения за 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет депутатов Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1.	Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Лахденпохского городского поселения за 2019 год на 28 августа 2020 года в 17-00 часов в здании Администрации Лахденпохского муниципального района по  адресу: Республика Карелия,  г. Лахденпохья, ул. Советская, д.7а, актовый зал.
2.	Разместить для ознакомления проект отчета об исполнении бюджета Лахденпохского городского поселения за 2019 год на официальном сайте Администрации Лахденпохского городского поселения (http://lahdenpohya-adm.ru).
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения			             Казымов М.К.